ustanovení 
čl. 6 (Cena za přepravu), odst. 6.1 Smlouvv se mění na následující Znění: 

„Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za Přepravu poskytovanou dle této 
Smlouvy, která za jeden den provozu plně realizované přepravy dle Jizdního řádu činí 
10.200,- Kč (slovy: deset tisíc dvě stě korun českých) bez DPH (dále jen ,,Výchozí cena"). 
Obě smluvní strany se dále dohodly na smluvní ceněn 39,- Kč (slovy: třicet devět korun 
českých) bez DPH za každý vozokilometr, ujetý Dopravcem nad rámec Jizdního řádu, na 
základě předchozí řádně vystavené objednávky Objednavatele." ~